ГЛАВА
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с постановлением Главы ЗАТО г.Североморск

от 24.10.2022 № 170 «Об утверждении Положения о присуждении премий
Главы ЗАТО г.Североморск одаренным детям проявившим выдающиеся
способности в области физической культуры и спорта», с распоряжением
Главы ЗАТО г.Североморск от 17.09.2025 № 229-р «Об утверждении состава
комиссии по назначению премий Главы ЗАТО г.Североморск одаренным
детям, проявившим выдающиеся способности в области физической культуры
и спорта» и рассмотрев решение комиссии по назначению премий Главы
ЗАТО г.Североморск одаренным детям, проявившим выдающиеся
способности в области физической культуры и спорта за 2024- 2025 гг.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присудить Премии Главы ЗАТО г.Североморск одаренным детям

и спортивным командам за выдающиеся способности в области физической
культуры и спорта за 2024-2025 учебный год, согласно приложению
к постановлению.

2. Выплату премий произвести единовременно за счет средств местного
бюджета ЗАТО г.Североморск.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании

«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-
роморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
без приложения к настоящему постановлению.

5. Разместить постановление в газете «Североморские вести»
без размещения приложения к настоящему постановлению.

Глава ЗАТО г.Североморск                                                 В.В. Евменьков

        от 25.11.2025 г.                                                                    № 179

О присуждении премий Главы
ЗАТО г.Североморск одаренным
детям, проявившим выдающиеся
способности в области физической
культуры и спорта за 2024-2025 гг.